
Dz-10.0021.14.2019 

UCHWAŁA Nr XIV/164/2019 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                      z dnia 11 grudnia 2019 r. 

 

w sprawie objęcia honorowym patronatem II Konkursu „Kolęd, pastorałek 

i piosenek świąteczno-noworocznych” w Przedszkolu nr 41 imienia Zbigniewa 

Wodeckiego w Krakowie. 

 

Na podstawie § 3 pkt 6 lit. b uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy X Swoszowice w 

Krakowie (t.j. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5472) Rada Dzielnicy X Swoszowice 

uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1. 

 Obejmuje się honorowym patronatem II Konkurs „Kolęd, pastorałek i piosenek 

świąteczno-noworocznych” w Przedszkolu nr 41 imienia Zbigniewa Wodeckiego 

w Krakowie w dniu 15 stycznia 2020 r.  

 

  

§ 2. 

 Integralną część uchwały stanowi poniższe uzasadnienie. 

 

 

§ 3. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                            Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                              Maciej Nazimek 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie 

II Konkurs „Kolęd, pastorałek i piosenek świąteczno-noworocznych” w Przedszkolu nr 41 

imienia Zbigniewa Wodeckiego w Krakowie jest bardzo ważnym wydarzeniem dla dzieci 

uczęszczających do placówki, ich rodziców oraz lokalnej społeczności. Objęcie patronatem 

przez Radę Dzielnicy X uroczystości przyczyni się do propagowania twórczej działalności 

wśród przedszkolaków. 


